RE: [EXTERNAL] Zadost o akceptaci objednavek za 10/2019

Pfedmét: RE: [EXTERNAL] Zddost o akceptaci objednavek za 10/2019

Od: "Hejnova, Martina" <Martina.Hejnova@zimmerbiomet.com>

Datum: 7.11.2019 14:29

Komu: Ing. Petra Kyrianova <petra.kyrianova@kkn.cz>, MG-EUR-CZ-Prague-CustomerService <MG-
EUR-CZ-Prague-CustomerService@zimmerbiomet.com>

Dobry den,

Objednavku ¢. 25ZM066517 dt 10.10.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnéni K¢ 78.057,29
bez DPH.

Dékuji a preji hezky den

Martina Hejnova
Customer service

Zimmer Czech s.r.o.
Na Vitézné plani 1719/4
140 00 Praha 4, Czech Republic

Tel : +420 261 394 227
Tel : +420 770 180 156
Fax: +420 244 463 597

@ZIMMER BIOMET

Your progress. Our promise:.

From: Ing. Petra Kyridnova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Sent: Thursday, November 07, 2019 2:13 PM

To: MG-EUR-CZ-Prague-CustomerService <MG-EUR-CZ-Prague-CustomerService@zimmerbiomet.com>
Subject: [EXTERNAL] Zadost o akceptaci objednavek za 10/2019

[WARNING] This email did not originate inside Zimmer Biomet. Use caution before clicking links or
attachments
Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objednavky od KKN a.s. za fijen 2019.
Jedna se o akceptaci této objednavky:

Firma Objednavka Datum vystaveni Céstka
Zimmer Czech 2SZM06651710.10.2019 78 057,29
Moc Vam dékuji a preji krasny den.

S pozdravem
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Ing. Petra Kyrianovéa

referent statistiky a controllingu
Karlovarska krajskd nemocnice a.s.
nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz

11.11.2019 7:18



